Заведующему МБДОУ
«Детский сад №5 п.Смидович»
Ю.А. Дмитряковой
От_____________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                                                                     (ФИО)
воспитанника __________________________________группы  №_____________________________

в кружок « Горошины» на обучение  по дополнительной образовательной программе.

С условиями оплаты ознакомлены и согласны.

«__________»____________ 2022 г. ______________________   _________________________________
                                                                                         (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)

Заведующему МБДОУ
«Детский сад №5 п.Смидович»
Ю.А. Дмитряковой
От_____________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                                                                     (ФИО)
воспитанника __________________________________группы  №_____________________________

в кружок « Непоседы» на обучение  по дополнительной образовательной программе.

С условиями оплаты ознакомлены и согласны.

«__________»____________ 2022 г. ______________________   _________________________________
                                                                                         (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)